Doporučená distribuce kreditů v dobíhajících doktorských studijních programech/oborech za vědeckou, publikační, uměleckou a pedagogickou činnost

0. Doporučená distribuce kreditů v rámci tříletého doktorského studijního programu P7507, obor Hudební teorie a pedagogika a obor Výtvarná výchova (teorie výtvarné pedagogiky a výtvarné tvorby)
	
	kredity
celkem


	Vědecká, publikační a umělecká činnost
	50

	Pedagogická činnost ***
	20

	Celkový počet
	70



*** Pokud student nezíská požadovaných 20 kreditů za pedagogickou činnost, může tyto kredity získat vědeckou, publikační nebo uměleckou činností ve stejném počtu.
Za umělecké výstupy lze uznat maximálně 15 kreditů v průběhu celého studia.

0. Doporučená distribuce kreditů v rámci čtyřletých doktorských studijních programů (P7536 Pedagogika, P7506 Speciální pedagogika, P7507 Specializace v pedagogice (obor Výtvarná výchova (teorie výtvarné pedagogiky a výtvarné tvorby); Didaktika literatury; Didaktika informatiky)

	
	kredity
celkem

	Vědecká, publikační a umělecká činnost*****
	min. 80
min.110*****

	Pedagogická činnost ***
	min. 50
min. 14*****

	Celkový počet
	130



*** Pokud student nezíská požadovaných 50 kreditů za pedagogickou činnost, může tyto kredity získat vědeckou, publikační činností nebo uměleckou činnost ve stejném počtu.
***** Uvedené údaje jsou platné pro studenty DSP Pedagogika a odpovídají platné akreditaci. V prvním ročníku má student na základě písemné žádosti jednu zkoušku z disciplíny typu A přesunout do druhého ročníku.
Za umělecké výstupy lze uznat maximálně 15 kreditů v průběhu celého studia.


Přidělení kreditů jednotlivým druhům činnosti studentů doktorského studijního programu

1.  Studium
	
	Počet kreditů

	absolvování povinné disciplíny (A) z nabídky fakulty
	7

	absolvování povinně volitelné disciplíny (B) z nabídky fakulty
	5 - 7

	absolvování státní doktorské zkoušky
	20

	odevzdání a obhajoba dizertační práce
	40




2.  Vědecko-výzkumná a publikační činnost
	Odborná kniha (druh výsledku B-dle platné metodiky *)
	30 (přísl. podíl spoluautorství) 

	Kapitola v odborné knize (druh výsledku C – dle platné metodiky*)
	15 (přísl. podíl spoluautorství)

	Článek v odborném periodiku (druh výsledku J, tj. Jimp, Jsc, Jneimp., Jrec.  – dle platné metodiky*)
	15 (přísl. podíl spoluautorství)

	Článek publikovaný ve sborníku evidovaném v databázi SCOPUS či indexován v databázi Conference Proceedings Citation Index (dle platné metodiky*)
	10

	Článek recenzovaný v českém jazyku v časopise ze seznamu recenzovaných neimpaktovaných časopisů*)
	5

	Článek recenzovaná v cizím jazyku v časopise ze seznamu recenzovaných neimpaktovaných časopisů*)
	7

	Článek recenzovaný mimo seznam započitatelných výsledků
	3

	Recenze 
	3

	Za každou citaci vlastní práce jiným autorem
	2 (v zahraničí 4)

	Aktivní účast na vědecké konferenci s celonárodní účastí
	7

	Aktivní účast na vědecké konferenci s mezinárodní účastí v ČR
	10

	Aktivní účast na vědecké konferenci s mezinárodní účastí v zahraničí
	15

	Poster na konferenci v ČR  
	2 (přísl. podíl spoluautorství)

	Poster na konferenci v zahraničí
	5 (přísl. podíl spoluautorství)

	Zapojení do výzkumného projektu v ČR
	10

	Zapojení do mezinárodního výzkumného projektu
	15



Studenti DSP Pedagogika (čtyřleté studium) se řídí kreditovým hodnocením příslušných aktivit spadajících do vědecko-výzkumné a publikační činnosti dle akreditace tohoto oboru.
* Metodika hodnocení výsledků výzkumných organizací, kterou vydává Rada pro výzkum, vývoj a inovace, platná pro daný rok.
1. Vzhledem k případným prodlevám způsobeným déletrvajícím procesem vydání publikace, je možno příslušné kredity získat také za zadání publikace do tisku doložené písemně potvrzeným dokladem redakce. Za následné skutečné vydání publikace již student znovu kredity nezíská.
1.  Jestliže referát vyjde následně také jako publikace tiskem, není možné za něj znovu požadovat kredity.


1. Umělecká činnost – segment Hudba a výtvarné umění
	Umělecký výstup kategorie A dle metodiky RUV 
	15

	Umělecký výstup kategorie B dle metodiky RUV 
	10

	Umělecký výstup kategorie C dle metodiky RUV 
	5

	Umělecký výstup kategorie D dle metodiky RUV 
	3



4.  Pedagogická činnost
	Výuka na vysoké škole
	1 za 1 hodinu týdně, avšak nejvíce 10 za semestr
	

	Tvorba učební pomůcky, studijní opory
	5 
	

	Práce v poradně nebo příbuzném zařízení
	5 za semestr
	jen u prezenční formy výuky



Studenti DSP Pedagogika (čtyřleté studium) se řídí kreditovým hodnocením příslušných aktivit spadajících do pedagogické činnosti dle akreditace tohoto oboru.

